



भारत मौसम विज्ञान विभाग
INDIA METEOROLOGICAL DEPARTMENT

टेलीफोन/TEL.: 07552550345 फैक्स/FAX: 0755 2552743
E-mail: gsmcbhopal@gmail.com

निदेशक (प्रमुख) का कार्यालय
मौसम केंद्र, अरेरा हिल्स, भोपाल-462011
Office of the Director (Head)

Meteorological Centre, Arera Hills, Bhopal-462011

No. MC BHP MC-15/J/16/161 Date 14/02/2024

ऑनलाइन निविदा आमंत्रण सूचना

विषय- मौ.के भोपाल में 2 संख्या कार्यालयीन वाहन हेतु सर्विसिंग के लिए कोटेशन आमंत्रण सूचना।

1. एमपी-09 बीडी-0716 टाटा स्मो
2. एमपी-02-एवी-0232 कालिस

मौसम विज्ञान केंद्र भोपाल, 2 संख्या कार्यालयीन वाहन हेतु सर्विसिंग सेवाओं के लिए योग्य और विश्वसनीय विक्रेताओं से निविदा आमंत्रित करता है। इच्छुक सेवा प्रदाता, दोनों वाहनों का सर्वे करने के बाद नीचे दिए गए विवरण के अनुसार उल्लिखित सेवाओं के लिए अपने कोटेशन जमा कर सकते हैं।

कार्य का क्षेत्र-

1. मौसम केंद्र भोपाल के दो कार्यालयीन वाहनों की सर्विसिंग।
2. बाय-बैक में बैटरी की खरीदी/प्रतिस्थापना।
3. कार्यालय वाहन एमपी-02-एवी-0232 में 02 नग पिछले टायरों को बदलना।

कोटेशन प्रस्तुत करना-

इच्छुक विक्रेता अपने कोटेशन एक सीलबंद लिफाफे में "मौसम केंद्र भोपाल के दो कार्यालयीन वाहन हेतु सर्विसिंग निविदा" अंकित करके निम्नलिखित पते पर जमा करें-

मौसम विज्ञान केंद्र, अरेरा हिल्स, जेल रोड, भोपाल (म.प्र.)-462011, फ़ोन नं. 07552550345

कोटेशन में निम्नलिखित जानकारी शामिल होनी चाहिए:

1. एजेंसी प्रोफाइल और संपर्क विवरण।
2. दी गई सेवाओं का विस्तृत ब्यौरा।
3. सेवा शुल्क जिसमें श्रम, स्पेयर पार्ट्स और कोई अन्य प्रासंगिक शुल्क शामिल हैं।
4. पिछले ग्राहकों और संदर्भों की सूची (यदि उपलब्ध हो)।

महत्वपूर्ण तिथियाँ:

- | | | | |
|------------------------------------|------------|-------|---------|
| 1. कोटेशन जमा करने की अंतिम तिथि: | 26/02/2024 | 17:00 | भा.मा.स |
| 2. विक्रेताओं का मूल्यांकन और चयन: | 28/02/2024 | 07:00 | भा.मा.स |
| 3. अंतिम निर्णय की अधिसूचना: | 02/03/2024 | 15:00 | भा.मा.स |

कृपया ध्यान दें कि कोटेशन कोई बाध्यकारी अनुबंध नहीं है, और मौसम विज्ञान केंद्र, भोपाल बिना किसी शर्त किसी भी या सभी कोटेशन को स्वीकार या अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखता है। किसी भी पूछताछ या स्पष्टीकरण के लिए, इच्छुक पार्टियां सामान्य अनुभाग, मौ.के.भोपाल से सभी कार्य दिवसों में कार्यालय समय के दौरान सामान्य अनुभाग, मौसम विज्ञान केंद्र, अरेरा हिल्स, जेल रोड, भोपाल (म.प्र.), 462011, फ़ोन नं 07552550345 संपर्क कर सकती हैं।

दोनों गाड़ियों के
कोटेशन संलग्न

प्रभारी अधिकारी (निरिक्षण) 14.02.2024
कृते निदेशक
मौसम केंद्र भोपाल



भारत मौसम विज्ञान विभाग
INDIA METEOROLOGICAL DEPARTMENT

टेलीफोन/TEL.: 07552550345 फेक्स/FAX: 0755 2552743
E-mail: gsmcbhopal@gmail.com

निदेशक (प्रमुख) का कार्यालय
मौसम केंद्र, अरेरा हिल्स, भोपाल-462011
Office of the Director (Head)

Meteorological Centre, Arera Hills, Bhopal-462011
No. MC BHP MG-15/J/Q /161 Date 14/02/2024

Online Notice Inviting Quotations

Subject: Notice Inviting Quotations for Servicing of 2Nos. Office Vehicle of MC Bhopal.

SN1. MP-09 BD-0716 TATA SUMO

SN2. MP-02-AV-0232 QUALIS

Meteorological Centre, Bhopal is inviting quotations from eligible and reliable vendors for Servicing of 2Nos. Office Vehicle of MC Bhopal (MP-09 BD-0716 TATA SUMO & MP-02-AV-0232 QUALIS). Interested service providers may submit their quotations for the mentioned services after survey of Vehicles as follows:

Scope of Work:

1. Servicing of 2Nos. Office Vehicles of MC Bhopal.
2. Replacement of battery in buy-back.
3. Change of 02 Nos. Rear tyres in office vehicle MP-02-AV-0232

Submission of Quotations:

Vendors may submit their quotations in a sealed envelope super scribed with "Quotation. for Servicing of 2Nos. Office Vehicle of MC Bhopal " to the following address:
Meteorological Centre, Arera Hills, Jail Road, Bhopal (M.P.)-462011, Phone No.07552550345

Quotations must include the following information:

1. Agency profile and contact details.
2. Detailed break up of services offered.
3. Servicing charges including rates for labour, spare parts, and any other relevant charges.
4. List of previous clients and references (if available).

Important Dates:

1. Deadline for submission of quotations: 26/02/2024 17:00 IST
2. Evaluation and selection of vendors: 28/02/2024 07:00 IST
3. Notification of final decision: 02/03/2024 15:00 IST

Please note that submission of quotation does not constitute a binding contract and Meteorological Centre, Bhopal reserves the right to accept or reject any or all quotations any time.

For any inquiries or clarification, vendors may contact General Section, Meteorological Centre, Arera Hills, Jail Road, Bhopal (M.P.) 462011, Phone No. 07552550345 during office hours in all working days.

*Attached
photographs
of both vehicles*

Officer I/C (IS) 14.2.2024.
For Director
M.C.Bhopal



भारत सरकार
प्रथम विभाग

150

IND MP-09BD0716



भारत सरकार

मौसम केन्द्र भोपाल

GOVT. OF INDIA
MP 02 AV 0232